
Svazek obcí při formanské cestě, se sídlem Pavlice 90, 671 56 Pavlice 

IČ: 70867623, DIČ: CZ70867623, Bankovní spojení: KB Znojmo, číslo účtu: 86-4432560237/0100 

tel.: 515 258 334, e-mail: svazek@pavlice.cz, ID datové schránky: mkjjams 

SVAZEK OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ 
Pavlice 90, 671 56 Pavlice 

 

 

 

 

ZVEŘEJŇOVÁNÍ PODLE NOVELY ZÁKONA č. 250/2000 Sb., 

O ROZPOČTOVÝCH PRAVIDLECH ÚZEMNÍCH ROZPOČTŮ 
 

 

 

 

Schválený rozpočet dobrovolného svazku obcí SVAZEK OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ 

na aktuální rok, schválený střednědobý výhled rozpočtu, schválená rozpočtová opatření, 

schválený závěrečný účet svazku a rozpočtové provizorium jsou nebo budou zveřejňovány 

na webových stránkách Svazku obcí při formanské cestě na adrese: 

 

 

 

www.formanskacesta.cz 

 

 

 

Do listinné podoby výše uvedených dokumentů je možné nahlédnout v úředních hodinách 

v sídle Svazku obcí pří formanské cestě, Pavlice 90, 671 56 Pavlice (PO 7:00 – 12:00, 13:00 – 

13:30, ST 7:00 – 12:00, 13:00 – 16:30, ČT 7:00 – 12:00, 13:00 – 13:30). 


